様式第１号（第６条関係）
長野県伝統的工芸品産業新規就業者定着促進事業助成金（コロナ特別対応型）交付申請書

令和　　年　　月　　日

長野県知事　　　　　　　　　　様

申請者　住所
名称

代表者名　　　　　　　　　　　印

長野県伝統的工芸品産業新規就業者定着促進事業を下記のとおり実施したいので、長野県伝統的
工芸品産業新規就業者定着促進事業助成金（コロナ特別対応型）交付要綱第６条の規定により、助成金　　　　　円の交付について申請します。

記

１　事業計画

　　別紙育成計画書に記載のとおり

２　事業実施期間

　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３　交付申請額　金　　　　　　　円

別紙１
育 成 計 画 書

１　育成計画の主体（受入事業者と新規就業者）と実施期間

	(フリガナ)

新規就業者の氏名【１人目】

	住所

	電話番号

	(フリガナ)

新規就業者の氏名【２人目】

	住所

	電話番号

	受入事業者
	法人名（屋号）

	伝統的工芸品の品目

	電話番号
FAX番号

メールアドレス

	受入事業者の今年ひと月の売上金額（Ａ）
（直近３か月の売上合計（添付資料の金額）÷３か月）
	円

	受入事業者の前年ひと月の売上金額（Ｂ）
（前年同期間の３か月の売上合計（添付資料の金額）÷３か月）
	円

	受入事業者のひと月の売上の減少割合
　（（Ｂ）－（Ａ））÷（Ｂ）×100
	　　　　　　　　　　　　　　％

	持続化給付金の受給の有無（参考までに御記入願います。）
	有　・　無

（注）新規就業者が３人以上の場合は、新規就業者の氏名、住所、電話番号欄を追加し
　　記載してください。
２　育成計画

(1) 育成計画の内容（どのような技術・技法をどのような方法で習得するか）
【１人目】新規就業者の氏名：
	育成月
	育成内容（技術・技法、研修方法など）
	備考

	月

	月

	月

	月

	月

	月

【２人目】新規就業者の氏名：
	育成月
	育成内容（技術・技法、研修方法など）
	備考

	月

	月

	月

	月

	月

	月

（注）新規就業者が３人以上の場合は、記入欄を追加し、記載してください。
(2) 育成計画終了後に想定される新規就業者の状況（習熟度、到達度など）
　【１人目】新規就業者の氏名：

【２人目】新規就業者の氏名：

（注）新規就業者が３人以上の場合は、記入欄を追加し、記載してください。
３　本申請の研修に対する他の補助金等の活用の有無（　有　・　無　）

(1) 活用する補助金等の事業名称

(2) 活用する補助金等の事業内容

(3) 活用する補助金等を所管している部署名や団体名及び連絡先

添付書類

○新規就業者の履歴書（様式は任意、最終卒業学校以降の履歴を記載）
○労働者名簿（労働基準法第107条の規定による）の写し
○直近３か月分の新規就業者の賃金台帳（労働基準法第108条の規定による）又は収入が
分かる書面の写し
○新規就業者の雇用保険資格取得等確認通知書の写し
○直近３か月分（申請日の属する月の前月から３か月分（注１））の売上台帳の写し
（注１）令和２年９月１日に申請する場合は、令和２年６月、７月、８月の売上台帳

○前年同期間の３か月分（注２）の売上台帳の写し
（注２）注１の場合、令和元年６月、７月、８月の売上台帳

○受入事業者と新規就業者について未納の県税徴収金がない旨の証明（長野県各県税事務所が発行の証明書）
○その他、知事が必要と認める書類
様式第２号（第８条関係）

長野県伝統的工芸品産業新規就業者定着促進事業助成金（コロナ特別対応型）
育成計画変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

長野県知事　　　　　　　　　　様

申請者　住所
名称

代表者名　　　　　　　　　　　印
令和　　年　　月　　日付け長野県指令　　第　　　号で助成金の交付の決定がありました長野県伝統的工芸品産業新規就業者定着促進事業について、下記のとおり育成計画を変更したいので、長野県伝統的工芸品産業新規就業者定着促進事業助成金（コロナ特別対応型）交付要綱第８条の規定により申請します。

記

1　育成計画の変更内容

２　育成計画の変更理由

様式第３号（第９条関係）

長野県伝統的工芸品産業新規就業者定着促進事業（コロナ特別対応型）中止(廃止) 届出書

令和　　年　　月　　日

長野県知事　　　　　　　　　　様

住所
名称

代表者名　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付け長野県指令　　第　　　号で助成金の交付の決定がありました長野県伝統的工芸品産業新規就業者定着促進事業について、下記のとおり中止（廃止）したいので、長野県伝統的工芸品産業新規就業者定着促進事業助成金（コロナ特別対応型）交付要綱第９条の規定により届け出ます。

記

１　中止（廃止）の理由

２　中止（廃止）年月日　　　　令和　　年　　月　　日

様式第４号（第11条関係）

長野県伝統的工芸品産業新規就業者定着促進事業助成金（コロナ特別対応型）実績報告書

令和　　年　　月　　日
長野県知事　　　　　　　　　　様
　住所
名称

代表者名　　　　　　　　　　　印
令和　　年　　月　　日付け長野県指令　　第　　　号で助成金の交付の決定がありました長野県伝統的工芸品産業新規就業者定着促進事業について、下記のとおり事業を実施しましたので、長野県伝統的工芸品産業新規就業者定着促進事業助成金（コロナ特別対応型）交付要綱第11条の規定により報告します。

記
１ 事業実施期間
　 令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
２ 育成計画期間を通じて実施した育成内容
【１人目】新規就業者の氏名：
	育成月
	育成内容（技術・技法、研修方法など）
	備考

	月

	月

	月

	月

	月

	月

【２人目】新規就業者の氏名：
	育成月
	育成内容（技術・技法、研修方法など）
	備考

	月

	月

	月

	月

	月

	月

（注）新規就業者が３人以上の場合は、記入欄を追加し、記載してください。
３ 育成計画によって新規就業者が習得した成果
　【１人目】新規就業者の氏名：

【２人目】新規就業者の氏名：

（注）新規就業者が３人以上の場合は、記入欄を追加し、記載してください。
添付書類

○出勤簿又は従事日誌
○新規就業者の賃金台帳（労働基準法第108条の規定による）又は収入が分かる書面の写し
○その他、知事が必要と認める書類
様式第６号（第13条関係）

長野県伝統的工芸品産業新規就業者定着促進事業助成金（コロナ特別対応型）交付請求書

令和　　年　　月　　日

長野県知事　　　　　　　　　　様

住所
名称

代表者名　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付け長野県達　　　第　　　号で助成金の額の確定がありました長野県伝統的工芸品産業新規就業者定着促進事業について、長野県伝統的工芸品産業新規就業者定着促進事業助成金（コロナ特別対応型）交付要綱第13条の規定により、下記のとおり請求します。

記

助成金請求金額（令和　年　月～令和　年　月分）　　金　　　　　　円

（請求額算定表）
	区分
	金額

	交付決定額　　　（Ａ）

	概算払受領済額　（Ｂ）

	今回請求額　　　（Ａ）－（Ｂ）

（注）振込先を明示してください。
【振込先】

銀 行 名：
支 店 名：
口座種別：
口座名義：
口座番号：
添付書類

○振込先口座と口座名義がわかる通帳等の写し（見開きページ）
（申請者のお名前と同一の口座に限らせていただきます。）
様式第７号（第14条関係）

長野県伝統的工芸品産業新規就業者定着促進事業助成金（コロナ特別対応型）概算払請求書

令和　　年　　月　　日

長野県知事　　　　　　　　　　様

住所
名称

代表者名　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付け長野県指令　　　第　　　号で助成金の交付決定がありました長野県伝統的工芸品産業新規就業者定着促進事業について、長野県伝統的工芸品産業新規就業者定着促進事業助成金（コロナ特別対応型）交付要綱第14条の規定により、下記のとおり請求します。

記

助成金請求金額　　金　　　　　　円

（請求額算定表）
	区分
	金額

	交付決定額　　（Ａ）

	今回請求額　　（Ｂ）（上限：（Ａ）×50％以内の額）

	支払残額　　　（Ａ）－（Ｂ）

（注）振込先を明示してください。
【振込先】

銀 行 名：
支 店 名：
口座種別：
口座名義：
口座番号：
添付書類

○振込先口座と口座名義がわかる通帳等の写し（見開きページ）
（申請者のお名前と同一の口座に限らせていただきます。）